
           
                    

Čj.:          /2024 MŠ-1 

Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 
Základní škola a Mateřská škola Litvínov, Ruská 2059, okres Most 

 Účastník řízení (údaje o dítěti) 

Jméno 
 

Příjmení 
 

Datum narození / Rodné číslo 
 

Trvalé bydliště (včetně PSČ) 
 

 
Vedlejší účastníci řízení (zákonní zástupci) 

Jméno a příjmení 
 

Jméno a příjmení 

Trvalé bydliště (včetně PSČ) 
 

Trvalé bydliště (včetně PSČ) 

 

Nepovinný údaj: e-mail / telefonní číslo 
 
 

Nepovinný údaj: e-mail / telefonní číslo 
 

Datová schránka: Datová schránka: 

Adresy pro doručování písemností a telefonní kontakt pro případ potřeby doplnění údajů ve správním řízení 
 

 

 

Správní orgán 

      
                         Základní škola a Mateřská škola Litvínov, Ruská 2059, okres Most 
 

 
Žádám o přijetí dítěte ……………………………................ . k předškolnímu vzdělávání 

do Základní školy a Mateřské školy Litvínov, Ruská 2059, okres Most, od ………..2024. 
 

o MŠ Čapkova, Vláček 
o MŠ Soukenická, Parník 
o MŠ Tylova, Pod Lesem)* 

)*vyberte Mateřskou školu, kterou upřednostňujete 
 

Zákonní zástupci dítěte se dohodli, že záležitosti spojené s přijetím k předškolnímu 
vzdělávání bude vyřizovat zákonný zástupce – jméno a příjmení, včetně možnosti odvolání 
 

………………………………………………………………………………………………….. 

 
Při podání žádosti jsem byl/a seznámen/a s kritérii stanovenými školou ve směrnici k přijímání dětí k předškolnímu 
vzdělávání: 

1. Děti, pro které je předškolní vzdělávání povinné a děti s odkladem školní docházky 
2. Děti, které nejpozději před 1. 9. 2024 dosáhnou 3 let věku, a které mají trvalý pobyt ve školském obvodu 

příslušné MŠ 
3. Trvalé bydliště v Litvínově 
4. Plánovaný nástup dítěte do MŠ od 1. 9. 2024 
5. Sourozenci docházející do MŠ 

 
 



           
                    
Beru na vědomí, že předškolní vzdělávání je poskytováno ve 3 odloučených pracovištích předškolního vzdělávání 
(Čapkova 2035, Soukenická 981, Tylova 2085) a v případě nedostačující kapacity v místě uvedeném na žádosti o přijetí 
k předškolnímu vzdělávání může být dítě umístěno v dalším ze dvou zbývajících míst poskytovaného předškolního 
vzdělávání. 

 
V Litvínově  dne ......…….....................      
 
Podpis/y zákonných zástupců  ………………………………           …………………………………… 
               

 

Převzato dne:…………………………………                           Podpis:…....................................................       
 

Kód přijímacího řízení: ……………………………………   

(přidělené registrační číslo)                                 


